АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24.06.2022  г.                         № 26

«О признании утратившим силу по-

становления Администрации сель-

ского поселения Хатырка от

07.06.2013 г. № 11  «Об утверждении

административного регламента про-

ведения проверок при осуществлении

муниципального контроля на терри-

тории  сельского поселения Хатырка»

В целях приведения правовых актов Администрации сельского поселения

Хатырка в соответствие с действующим законодательством, Администрация

сельского поселения Хатырка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского по-

селения Хатырка от 07 июня 2013 г. № 11 «Об утверждении администра-

тивного регламента проведения проверок при осуществлении муници-

пального контроля на территории сельского поселения Хатырка».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                             К.А. Кутынкеу